
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート
検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【６月号】

ご挨拶

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

「廃車買取リクトラ」に決定！！
廃車買取リクトラに、生まれ変わりお客様に喜ん
でもらえるように、頑張りますので今後とも宜しくお
願い致します。
事故車・不動車などお車の事は、なんでもご相談
ください。
弊社の廃車は、高価買取・廃車手数料無料
土日祝も営業しております！
車検証をお手元に下記までお電話下さいませ。

営業時間9：00～20：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりのあ
る方々に、よりよく共立トランスポー
トのことを知っていただくため、共立
通信と題しましてニュースレターを
発行することとなりました。これから
も皆様のお役に立てるよう、様々
なサービスを考え、提供してまいり
ます。今後とも共立トランスポート
をよろしくお願いいたします。

今月のトッピックス 「炎上！上級国民」

品質管理：雨の日の事故防止。。。
雨天時の事故防止には、車間距離の確保といつも
以上に細かい危険予測が必要です。
また、６月は熱中症により救急搬送される人が増
加します。職場の熱中症予防を徹底しましょう。

シンク出版（株）より
高級食パン 銀座に志かわ！
共立トランスポートが運営に参加！

吹田山田店７月２６日金曜オープン！
食パンと大きく書かれたのれんにはコレ
１本で勝負する本気度をお伝えしてい
ます。ご予約承ります。。

2019年4月19日の東京・池袋の事故と4月21日に神戸市で発生した
暴走バス事件が比較され「上級国民だから逮捕されない」という根拠
不明の憶測が流れており、過熱する「上級国民」バッシングについて
攻撃の条件がそろってしまったと指摘されている。調べてみると定義
は明らかではないようですが、「上級国民＝元官僚、医者、弁護士な
ど社会的な地位と家庭があり、収入・資産が潤沢にある人」と書かれ
ている。上級国民という身分（そんなものがあるわけではないですが）
は、逃亡したら失うものが大きいから逃亡するという事はなかなか考え
にくい、身体拘束で失うものが大きいので、そんなリスクを無視して、証
拠隠滅には及ばない，前科や前歴もなく、証拠隠滅をそそのかすよう
な組織、団体との関わりもない等の理由で上級国民だと逮捕されにく
いというのは、一応は真実であるらしい。これでは、事故で亡くなられた
方のご遺族、被害者の怒りと悲しみはどこにぶつければいいのか分か
らなくなるのではないか。しかしながら、社会の秩序を守る法律上は、
それだけでは足りず、証拠隠滅や逃亡の可能性が審理される為、市

民との認識のギャップというか、食い違いが生まれてしまったのではな
いでしょうか。


